Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения в постановление администрации города
Благовещенска от 19.08.2015 № 3043 «Об установлении сроков, на которые
могут заключаться договоры на установку и эксплуатацию рекламных
конструкций»

На основании постановления Правительства Амурской области от

22.10.2013 № 506 «О мерах по реализации Федерального закона от 13 марта
2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от
19.08.2015 № 3043 «Об установлении сроков, на которые могут заключаться
договоры на установку и эксплуатацию рекламных конструкций» изменение,
изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Установить предельный срок, на который могут заключаться
договоры на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном
участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в
муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная
собственность на который не разграничена, независимо от типа и вида
рекламных конструкций и применяемых технологий демонстрации рекламы, –
5 лет.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]